w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L 2023.2831).  

4. Wysokość udzielonej dotacji wynosi 98% kosztów realizacji zadania i nie może przekroczyć 
w jednym roku budżetowym kwoty 131 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych).”. 

2. § 2 ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych 3 lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie”.